Tageskarte

Champignonsuppe

Tomatensuppe

Bockwurst mit Semmel
Bockwurst mit Kartoffelsalat
Wiener mit Semmel

Wiener mit Kartoffelsalat

2 Spiegeleier auf Brot
Salatbeilage

RiUhrei von 2 Eiern auf Brot
Salatbeilage

2 Spiegeleier mit Kartoffelsalat
Salatbeilage

Salatteller klein
3 Quarkkeulchen mit Apfelmus
5 Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Seelachsfilet paniert mit Kroketten, Pommes
oder Kartoffelsalat, Salatbeilage

450 €

450 €

4,20 €
530 €
4,20 €
550 €

5,20 €

5,710 €

6,00 €

450 €
6,50 €
7,90 €

11,00 €



Tageskarte

3 Grill — Kase - Taler
Salatbeilage

3 Blumenkohl — K&se — Knuspersterne
Salatbeilage

Kartoffelspalten gewiirzt (Country Steak Frites)
mit Kartoffelcreme (Quark-Joghurt-Creme)

FUr unsere kleinen Gaste

1 Quarkkeulchen mit Apfelmus
2 Quarkkeulchen mit Apfelmus

Portion Pommes klein
mit Ketchup oder Mayo

Portion Pommes
mit Ketchup oder Mayo

9,50 €

9,50 €

450 €

4,00 €
5,00 €

2.50 €

3,50 €



